(14) Pig.277. Ego famulus vester sepe dictus Gundisal-
vus ex rebus mihi adquisitis aliqua munuscula tradere..... do-
no Ecclesiam, quz vocatur sanctz Mariz.... omnia qua intra
hos terminos quz ab ipsa Ecclesia construuntur cum omni inte=
gritate.... et quod habui illa empta de Salomona in propriis
rebus meis absque alicujus partis hzredum. Esp. Sagr. tom. 34,
apend, 18.

(15) Pig. 284. Ildephonsus Dei gratia Rex Legionis, et
Castell® una cum uxore mea Regina Domina Berengaria per
hoc scriptum semper valiturum notum facio universis prasen-
tibus, et futuris, quod concedo, et confirmo Deo, et sancta
Mariz Ecclesiz in Astorica, et vobis Domino Lupo ejusdem
sedis Episcopo, ac vestro capitulo, ac vestris succesoribus in
sempiternum illud privilegium de habendis parochialibus Ec=
clesiis, seu monasteriis constructis, vel construendis in realen-
80, vel Infantico, quomodo pater meus Rex Dominus Ferdi=
nandus eidem Ecclesiz pr&concessit; ut nulli videlicer Eccle=
sias, seu monasteria realenga in vestro episcopatu habere, vel
deinceps construere nisi vobis, et sucessoribus vestris 2vo pe=
renni. Firmanlo el Rey, la Reina » Pedro Arzobispo de Sane
tiago, y los Obispos Manrique de Leon, Juan de Oviedo,
Martin de Zamora , Gonzalo de Salamanca , Rodrigo de Lugo,
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Mattin de Ciudad-Rodrigo, Alonso de Orense, y varios Con-
des y Gobernadores.

(16) Pig. 289. Esp. Sagr. tom, 40. apend. Hzc nempe
facio pro salute animarum omnium auctoritate canonica Sedis
apostolice fretus, ut Ecclesi®, et sedes destructz a paganis,
aut 4 persecutoribus , auctoritate Regali , seu Pontificali ad alia
tutiora transferantur loca, ne christiani nominis decus deva -
cuetur.,

(17) Pig. 289. Esp. Sagr. apend. 16. Adjicimus vero in
hoc nostro privilegio scriptur&, auctoritate etiam Sedis Apos-
tolice sancti Petri communitus, necnon sacrorum canonum
fretus auxilio ubi nobis permititur, ut sedes, seu Ecclesias ab
incredulis destructas, ad tutiora, seu utiliera loca transmutari
debeamus, ne deleatur omnino christianorum nomen.

(18) Pig. 289. Esp, Sagr. tom. 40, apend. 21, Urbes Bra-
chasa, et Auriensis qua funditus evers® sunt ab Hismaelitis,
aviorum nostrorum sequentes vestigia, auctoritate communiti
Apostolicz Sedis, vestre Ecelesiz przfatz subdimus, et con-
firmantes aviorum nostrorum privilegia.e.
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